ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЪ 2
к Соглашению от з1.12.2021 Nс 33

между адмипистрацией муннципального образования Кургаrrинский
район и адмицпстрацией Воздвиженского сельского поселепuя Кур-
ганинского района о передаче полttомочий по организации бцблио-
течного обслуживания населения, комцлектованию и обеспечепцю

сохранцости библпотечIrых фоliдов

c,t,, Воздвиженская ) /ь 2022 г.

Алпlинистпаuпя пtч ltицltц ального обпазования Кчпганинский
Dайон, в лице главы муниципального образования А.Н. Ворушилина,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем <(Муницrr-
пальный район>, с одной стороны, и

Alr lllIiццсI, ацця Воздвlt;ltсн KoI,o сельского посеJrеция КyDгаrrпн-с
ского ра йона , в лице исполняющего обязанности главы Воздвижеrrского
сельского поселения Курганинского района А.С. Скисовой, действующе-
го на основании Устава, именуемая в дальнейшем <<Поселение>>, с другой
стороны, а вместе именуемые <<Стороны>>, заключили настоящее Допол-
нител ьно9 Соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение Ns 3З от 3l декабря 202l юда <О передаче
полномочий по организации библиотечного обслуживания населения,
комплектованиЮ и обеспечениlО сохранности библиотечных фондов>r
следующие изменения:

1.1. Изложить пlнкт З.l в след) ющей редакци и:
<<Поселение в бюджете на 2022 год обязано предусмотреть средства

на финаксирование осуществления передаваемых полномочий (субвен-
ций) в сумме 7б9 700 (семьсот шестьдесят девять тысяч семьсот) руб-
лей 00 копеек в бюджет Муниципального района в соответствии с графи-
ком платежей (Приложение Nэ 1), а также на финансирование санкций за
неисполнение Соглаtпения

2. Приложение Nl 1 к Соглашению Ns 33 от 3l лекабря 2021 mда <О
rrередаче полномочий по организации библиотечноrо обслуживания населениJl,
комплеюованиЮ и обеспечению сохранности библиотечных фондов> изложить
в новои едакции:

Месяrl код бlоджетllой квали фикачии Счмма
Январь 62000,00
Февраль 992 0801 8010421030 540 б2000,00
Март 992 0801 80104210з 0 540 62000,00
Atlpe.ltb 992 0801 801042l03 0 540 62000,0 0
Май 992 080l 801042103 0 540 6 2000,00
Иtонь 992 0801 80l042l0з0 540 75400,00
Иtоль 992 0801 801042l030 540 6 8000,0 0

992 080l 801042I030 540

62000.00Август 992 080l 80l04210з 0 540
6 700 0,0 0Сентябрь 992 0801 801042 l0з 0 540
б2000.00Октябрь
6 200 0,0 0Ноябрь 992 0801 80104210з0 540
63з00,00,Щекабрь 992 0801 801 042103 0 540

2

Итого: 769700,00

3, Все остальные пункты указанного Соглашения остаются неизменными.
4. Настоящее дополнительное сопlашение составлено в трех зкземплярах

(один для Nry,ниципального района, два Поселению), имеющих одинаковую
юридическую силу.

5. Настоящее дополнительное согпашение вступает в силу с момента
подписания и явjulется неотьемлемой частью Соглашения Ns 33 от 3l декабря
202l, юда <<О передаче полномочий по организации библиотечноm
обслуживания населения, комплекIованию и обеспечению сохранности
библиотечньжфондов). /

ПолII си сторон.

Г:rава rt1,

Курган

соfласован

Курганинс

азования

рушили н

ь1, ы адмиllи-

Испо:rняющий обязаннос,l,и
главы ВоздвижеЕского
сельского поселеЕпя

/А,С, Скисова

начальttик
страции му

л
в

д
ц ованt,я к иItскLtи

заместитель главы

ьп I.1к

лел
'lя

образования
It

в.ого

,Щиректор М
бчхгаr герия от ;lbTy lлнй-
страцип
муЕиц

lý
Н. Любакова

!g

кург

еребрекова

992 080l 801042I0з0 540 I

,?

/

ъi
ъ

c.:<r-_,"_]

Ч#l